РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ПОДМОКРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

31.01.2014 года                                                                                           № 183
пос.Нововолковский

О наделении статусом

гарантирующей организации

предприятия ЖКК  ООО «Мегасервис»
На основании ст.12 Федерального закона от 7.12.2011г. №416-ФЗ        «О водоснабжении и водоотведении» Подмокристкий сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Наделить статусом гарантирующей организации предприятие ЖКК ООО «Мегасервис», осуществляющее холодное водоснабжение и водоотведение на территории Подмокринского сельского поселения.

2.Направить данное  Решение главе Подмокринского сельского поселения для подписания и обнародования путем размещения на сайте администрации Мценского района в течение 3 дней с момента принятия.

3.Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель  сельского Совета

народных депутатов
В.В.Парамонов

Глава поселения
А.Н.Тюнин